



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 318 349  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIZUELLI AS  
Forretningsadresse: Tunneset 10  
9407 HARSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Kristoffersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		12 272 580	15 128 728
Annen driftsinntekt		158 079	208 469
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 430 659</b>	<b>15 337 197</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 841 821	5 264 216
Lønnskostnad	3	5 170 222	6 245 543
Avskrivning på varige driftsmidler	4	164 874	153 661
Annen driftskostnad	5	3 809 179	3 759 500
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 986 096</b>	<b>15 422 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-555 437</b>	<b>-85 723</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		46 074	54 490
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 074</b>	<b>54 490</b>
Annen rentekostnad		115 776	97 290
Annen finanskostnad		975	2 274
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>116 751</b>	<b>99 565</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-70 677</b>	<b>-45 074</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-626 114</b>	<b>-130 797</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-626 114</b>	<b>-130 797</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-626 114</b>	<b>-130 797</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-626 114</b>	<b>-130 797</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-626 114	-114 949
Overføringer annen egenkapital			-15 848
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-626 114</b>	<b>-130 797</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger	6	8 783	10 333
Maskiner	4,6	42 123	55 541
Inventar, datautstyr	4,6	902 720	1 052 627
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>953 626</b>	<b>1 118 501</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		15 285	15 285
Obligasjoner og andre fordringer		82 339	224 790
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>97 624</b>	<b>240 075</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 051 250</b>	<b>1 358 576</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	1 102 339	615 310
<b>Sum varer</b>		<b>1 102 339</b>	<b>615 310</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	920 498	2 113 883
Andre fordringer		376 440	351 402
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 296 938</b>	<b>2 465 284</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	95 284	317 351
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>95 284</b>	<b>317 351</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 494 561</b>	<b>3 397 945</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 545 812</b>	<b>4 756 522</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		110 000	110 000
Overkurs		20 800	20 800
Annen innskutt egenkapital		516 045	516 045
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>646 845</b>	<b>646 845</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		740 890	114 949
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-740 890</b>	<b>-114 949</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-94 045</b>	<b>531 896</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	597 430	806 374
Langsiktig konserngjeld		288 782	288 782
Øvrig langsiktig gjeld		469 107	476 989
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 355 319</b>	<b>1 572 145</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 355 319</b>	<b>1 572 145</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	663 377	540 517
Leverandørgjeld		485 985	806 275
Skyldig offentlige avgifter		368 216	294 053
Annen kortsiktig gjeld		766 959	1 011 635
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 284 538</b>	<b>2 652 480</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 639 857</b>	<b>4 224 626</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 545 812</b>	<b>4 756 522</b>



Til generalforsamlingen i

**Vizuelli AS**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-112 713	-93 501
+ Utestående fordringer	-150 000	-150 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	751 176	199 438
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-1 013 889</b>	<b>-442 939</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 013 889	442 939
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>1 013 889</b>	<b>442 939</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>223 055</b>	<b>101 876</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	1 013 889	442 939
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>223 055</b>	<b>101 876</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	-626 114
+ Permanente og andre forskjeller	55 165
+ Endring i midlertidige forskjeller	19 212
<b>= Inntekt</b>	<b>-551 738</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	22

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

**Note 3 - Lønnskostnad**

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 11 personer.

Noter for Vizuelli AS

Organisasjonsnr. 994318349



## Vizuelli AS

### Noter 2019

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Lønn	4 591 268	5 580 365
Arbeidsgiveravgift	261 886	293 732
Pensjonskostnader	161 385	224 000
Andre lønnsrelaterte ytelser	155 684	147 446
<b>Totalt</b>	<b>5 170 222</b>	<b>6 245 543</b>

<b>Ytelser til ledende personer</b>	
Lønn daglig leder	422 567
Styremedlemmer	75 006

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

#### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	<b>Tomter, bygninger</b>	<b>Maskiner</b>	<b>Inventar, datautstyr</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 1/1	15 500	682 102	2 149 173	2 846 774
+ Tilgang	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 500	682 102	2 149 173	2 846 774
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 167	626 561	1 096 548	1 728 276
+ Ordinære avskrivninger	1 550	13 417	149 907	164 874
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	6 717	639 979	1 246 455	1 893 150
Balansført verdi pr 31/12	8 783	42 123	902 718	953 624
Prosentavskrivning for ord.avskr	10-10	7-20	5-20	

#### Note 5 - Andre driftskostnader

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Revisjon	48 000	44 237
Revisors andre tjenester	0	7 560
<b>Totalt</b>	<b>48 000</b>	<b>51 797</b>

Selskapet leier lokaler av KLK Eiendom AS, som er et selskap i samme konsern. Leiekostnader kr 675 653 overstiger ikke det som er vanlig markedsleie.



Vizuelli AS

## Noter 2019

### Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0,-- og pr 31.12. i fjor kr 0

<b>Pantsettelsler</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Gjeld sikret med pant	597 430	860 431
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Tomter, bygninger	8 783	10 333
Maskiner	42 123	55 541
Inventar, datautstyr	902 719	1 052 627
Kundefordringer	1 070 498	2 233 833
Varelager	1 102 339	615 310
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>3 126 462</b>	<b>3 967 694</b>

### Note 7 - Bundne midler

Bundet innskudd på skattetrekkkonto utgjør pr 31.12. i år kr 59 099 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 70 657.

### Note 8 - Annen egenkapital

	<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Fond for vurderings- forskjeller</b>	<b>Annen EK / udekket tap</b>
Pr 1.1.	110 000	20 800	0	401 096
-Til årets resultat			0	-626 114
+/-Andre transaksjoner:	0	0	0	174
<b>=Pr 31.12.</b>	<b>110 000</b>	<b>20 800</b>	<b>0</b>	<b>-224 845</b>



## Vizuelli AS

## Resultatregnskap

	Note	2019	2018
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		12 272 580	15 128 728
Annen driftsinntekt		158 079	208 469
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>12 430 659</b>	<b>15 337 197</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		3 841 821	5 264 216
Lønnskostnad	3	5 170 222	6 245 543
Avskrivning på varige driftsmidler	4	164 874	153 661
Annen driftskostnad	5	3 809 179	3 759 500
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>12 986 096</b>	<b>15 422 920</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(555 437)</b>	<b>(85 723)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		46 074	54 490
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 074</b>	<b>54 490</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		115 776	97 291
Annen finanskostnad		975	2 274
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>116 751</b>	<b>99 565</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(70 677)</b>	<b>(45 074)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(626 114)</b>	<b>(130 797)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1,2	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(626 114)</b>	<b>(130 797)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(626 114)</b>	<b>(130 797)</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	(15 848)
Fremføring av udekket tap		(626 114)	(114 949)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(626 114)</b>	<b>(130 797)</b>



## Vizuelli AS

## Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger	6	8 783	10 333
Maskiner	4,6	42 123	55 541
Inventar, datautstyr	4,6	902 720	1 052 627
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>953 626</b>	<b>1 118 501</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		15 285	15 285
Obligasjoner og andre fordringer		82 339	224 790
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>97 624</b>	<b>240 075</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 051 251</b>	<b>1 358 576</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	6	1 102 339	615 310
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	920 498	2 113 883
Andre fordringer		376 440	351 402
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 296 938</b>	<b>2 465 284</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	95 284	317 351
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 494 561</b>	<b>3 397 945</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 545 812</b>	<b>4 756 522</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		110 000	110 000
Overkurs		20 800	20 800
Annen innskutt egenkapital		516 045	516 045
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>646 845</b>	<b>646 845</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(740 890)	(114 949)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(740 890)</b>	<b>(114 949)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(94 045)</b>	<b>531 896</b>



Vizuelli AS

## Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	597 430	806 374
Langsiktig gjeld til konsernselskap		288 782	288 782
Øvrig langsiktig gjeld		469 107	476 989
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 355 319</b>	<b>1 572 145</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 355 319</b>	<b>1 572 145</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	663 377	540 517
Leverandørgjeld		485 985	806 275
Skyldig offentlige avgifter		368 216	294 053
Annen kortsiktig gjeld		766 959	1 011 635
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 284 538</b>	<b>2 652 480</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>3 639 857</b>	<b>4 224 626</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 545 812</b>	<b>4 756 522</b>

Harstad, 31 mai 2020

Styreleder Ivar Kristoffersen

Styremedlem Jan Arne Kristoffersen

Styremedlem Torbjørn O. Loholt

Daglig leder Dan Olsen



Vizuelli AS

## Årsberetning 2019

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder: Grafisk produksjonsvirksomhet og reklamebyråtjenester i Harstad.

### Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	12 430 659	15 337 197	14 416 680
Driftsresultat	-555 437	-85 723	-205 314
Årsresultat	-626 114	-130 797	-319 083
	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Balansesum	3 545 812	4 756 522	6 105 839
Egenkapital	-94 045	531 896	662 691
Egenkapitalprosent	-2,7%	11,2%	10,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 15 337 197 i fjor til kr 12 430 659 i år, en reduksjon på 19 %.

Årsresultatet ble kr - 626 114 mot kr - 130 797 i fjor.

En av årsakene til underskuddet i 2019 skyldes at omsetningen har gått ned med kr 2 907 000 uten at en har klart å redusere kostnadene i like stor grad. Årsakene til den store omsetningssvikten er flere og sammensatte. Etter en økning fra 2018 til 2019 på nesten 1 million var det store forventninger til 2019. Endring i arbeidsstokk, langvarige sykefravær hos nøkkelpersoner, samt endringer i aktivitet hos flere av våre kjerne kunder gav i sum den store omsetningsnedgangen.

Selskapet har også slitt med ekstraordinære kostnader i kjølvannet av endring i arbeidsstokken, IT-satsing med underliggende kostnader og andre avtaler som gjennom året har vært kostnadsdrivende utover hva som har vært mulig å forutse. Disse forhold korrigeres og rettes opp i 2020.

Ordreservene og «prospectliste» ved inngangen til 2020 er betydelig større enn ved inngangen til 2019. Styret ser derfor positivt på utviklingen og økt omsetning fremover.

2019 ansees av styret som et særdeles komplisert og unormalt driftsår, hvor hendelser som har vært utenfor bedriftens kontroll har gjort driften av selskapet særdeles krevende.

Bedriften har imidlertid lagt et godt grunnlag for positiv drift i årene som kommer.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift



Vizuelli AS

## Årsberetning 2019

Styret er oppmerksom på at aksjekapitalen er tapt og har iverksatt en rekke tiltak både på inntekts- og kostnadssiden for å kunne forsvare fortsatt drift og sikre selskapets fremtidige økonomiske stilling. Eieren vil også i løpet av 2020 tilføre ny kapital enten i form av ny aksjekapital eller ansvarlige lån. Styret mener forutsetning om fortsatt drift er reell og til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Sykefravær

Sykefraværet, som normalt har lagt på et veldig lavt nivå endret seg fullstendig i 2019. Langvarig sykefravær på flere personer, som ikke var arbeidsrelatert, resulterte i rekordhøyt fravær. For 2019 ble fraværprosenten 12,55%. I 2018 var den under 1 %.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 12 ansatte, er det en kvinne. Styret består av 3 menn. Bedriften har et mål om at det skal ansettes flere kvinner i fremtidige stillinger.

Bedriften arbeider for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på grunn av kjønn.

### Miljørapport

Bedriften leverer alt avfall i henhold til regelverk. Bedriften har ikke miljøskadelig avfall til luft eller vann. Internkontrollen er ivaretatt og det er avholdt dokumentert vernerunde.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsunderskuddet på	kr 626 114
Fremføring udekket tap	kr 626 114
<b>Totalt</b>	<b>kr 626 114</b>

Harstad, den 31.05.2020

Ivar Kristoffersen  
Styreleder

Torbjørn O. Loholt  
Styremedlem

Jan-Arne Kristiansen  
Styremedlem

Dan Olsen  
Daglig leder



**Årsregnskap 2019  
for  
Vizuelli AS**

**Organisasjonsnr. 994318349**